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Apis Ujędrniający balsam do ciała
z progeliną 200ml Ageless Beauty

Cena 33,25 zł

Cena poprzednia 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AP0054-51181

Kod EAN 5901810051181

Producent Apis Professional

Opis Apis Ujędrniający balsam do
ciała z progeliną

Opis produktu

Apis Ujędrniający balsam do ciała z progeliną 200ml Ageless Beauty

Zafunduj skórze luksusową gładkość i jędrność bez względu na wiek!
Rozpieść swoje ciało świadomą pielęgnacją i pomóż mu w skutecznej walce z procesem starzenia. Masz w ręku tajną broń –
jest nią właśnie ten balsam o bogatej formule. Sięgaj po niego na co dzień, aby dostarczyć skórze cennych składników.
Zafunduj sobie zjawiskową jędrność, gładkość oraz intensywne odżywienie. Zdradzimy Ci nasz sekret. To odkrycie nowej
generacji- Progeline™ biomimetyczny peptyd, który intensywnie wspiera pielęgnację slow-aging. Połączyliśmy go z olejem z
piany łąkowej, ekstraktami z pięknotki japońskiej i żyworódki oraz olejem z awokado. To Twój sposób na: intensywne
ujędrnienie, odżywienie skóry i jedwabiste wygładzenie. 

Składniki aktywne:

Progeline™ - biomimetyczny pepty, który hamuje produkcję progeryny - czynnika wpływającego na proces starzenia
skóry. Dzięki temu redukuje zmarszczki, poprawia jędrność, elastyczność i sprężystość skóry, oraz zwiększa jej
zdolność do regeneracji. Osiągnij efekt pełniejszej, gęstszej cery, która promienieje młodzieńczym blaskiem!
Olej z awokado - odżywia, regeneruje i wzmacnia skórę.
Olej z piany łąkowej - zawiera witaminę A i E oraz unikalny skład kwasów tłuszczowych. Jest silnym
przeciwutleniaczem, niweluje negatywny wpływ wolnych rodników na włosy i skórę. Jest naturalnym filtrem
promieniowania UV. Posiada dobre właściwości penetrujące, co zapewnia jego działanie w głębszych warstwach skóry i
włosów. Szybko się wchłania, nie pozostawiając na skórze tłustej warstwy.  Olej ten doskonale nawilża i zmiękcza skórę
bez pozostawiania uczucia tłustości. Tworzy okluzję, która zabezpiecza przed nadmierny odparowaniem wody z
włosów i skóry. Działa nawilżająco, odżywczo i kondycjonująco na skórę. Nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka.
Ekstrakt z pięknotki japońskiej - zapewnia piękną i zdrową skórę dzięki doskonałym właściwościom antyoksydacyjnym.
Dodaje cerze promienności, wykorzystywana jest dla swych właściwości przeciwzapalnych oraz wzmacniających
naczynia krwionośne
Ekstrakt z żyworódki - to bogactwo mikro- i makroelementów: glinu, krzemu, selenu, wapnia, żelaza, manganu, potasu
i miedzi. Zawiera wysokie stężenie witaminy C, rewitalizującej skórę i redukującej przebarwienia, oraz flawonoidy i
katechiny, które wykazują działanie przeciwzapalne, antybakteryjne, antywirusowe i grzybobójcze. Żyworódka
intensywnie regeneruje, wspierając odnowę tkanki, zwiększa jej elastyczność, tonizuje, nawilża, a także wzmacnia
gospodarkę hydrolipidową skóry. Zapewnia optymalne nawilżenie, stymulując naturalne mechanizmy autonawilżania
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skóry.

Jak stosować?

1. Rozprowadź balsam na czystej skórze kolistymi ruchami.
2. Pozostaw do wchłonięcia.
Stosuj w zestawie z kremem na dzień, pod oczy oraz kremo-maską na noc.
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